[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2014  № ПОС.03-2037/14
г. Переславль-Залесский

О нумерации квартир в доме 4 по

ул. Вокзальной  г. Переславля-Залесского
Ярославской области

          В соответствии с разрешением на ввод объекта в эксплуатацию от 18.12.2014 № RU 76302000-76, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 06.11.2014 № ПОС.03-1718/14 «О присвоении почтового адреса вновь построенному многоквартирному жилому дому, расположенному по ул. Вокзальной, возле д.19, д.21, д.23, д.27, д.29  (стр.4 тип 3) г. Переславля-Залесского Ярославской области»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

      1.Присвоить номера квартирам 24-квартирного жилого дома по адресу: 152023, Россия, Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Вокзальная, д.4, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

            Д.В. Кошурников
Приложение
к постановлению Администрации

г. Переславля-Залесского от_________№_________

Нумерация квартир 24-квартирного жилого дома № 4 по ул. Вокзальная в

 г. Переславле-Залесском Ярославской области

	I подъезд
	II подъезд

	этаж
	№ кв-ры
	Жилая площадь
	Общая площадь
	этаж
	№ кв-ры
	Жилая площадь
	Общая площадь

	I
	1
	62.2
	84.2
	I
	13
	36.2
	58.9

	2
	16.1
	29.4

	14
	39.0
	60.9

	3
	17.1
	33.2

	15
	28.5
	56.2

	4
	26.5
	46.8

	16
	18.8
	38.6

	II
	5
	64.0
	87.4
	II
	17
	35.8
	59.2

	6
	16.2
	29.7

	18
	39.3
	61.8

	7
	17.1
	33.2

	19
	28.5
	55.9

	8
	26.6
	47.0

	20
	18.8
	38.8

	III
	9
	61.8
	82.0
	III
	21
	35.8
	59.2

	10
	16.2
	29.7

	22
	39.3
	61.8

	11
	17.1
	33.2

	23
	28.5
	55.9

	12
	26.6
	47.0

	24
	18.8
	38.8